#### החלטה

#### רקע עובדתי

1. העוררת היא חברה בע"מ העוסקת בייבוא ושיווק אוטובוסים, משאיות, רכבים מסחריים, חלקי חילוף וציוד מכני לוגיסטי והנדסי. העוררת מדווחת לצרכי מע"מ במסגרת איחוד עוסקים.
2. העוררת הגישה בקשות למענקי הוצאות קבועות מכוח הוראות חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"פ-2020 (להלן – **החוק** או **חוק התכנית לסיוע כלכלי**), עבור תקופות הזכאות שלהלן: ספטמבר-אוקטובר 2020, נובמבר-דצמבר 2020, ינואר-פברואר 2021, מרץ-אפריל 2021 ומאי-יוני 2021. בשלב ראשון שולמו לעוררת מקדמות בסכום כולל של כ- 1.25 מיליון ₪. בהמשך דחתה המשיבה את בקשות העוררת למענקים בטענה ל"הסתת הכנסות", וקבעה כי לא ניתן להסתמך על דיווחי העוררת וספריה.

יצוין כי בידי העוררת האפשרות לפנות לפקיד השומה ולבקש פריסה רחבה יותר של תשלומי ההחזר, בכפוף לשיקול דעתו של פקיד השומה.

39. בהתחשב בתוצאת העררים, יישא כל צד בהוצאותיו.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשפ"ד, 04/02/2024, בהעדר הצדדים.

ברוך ברוכי, רו"ח
חבר

ליאת קציר-מרגלית, עו"ד
יו"ר הוועדה